
 

神商工発第 183号 
令和 6年 11月 7日 

各  位 

 神 栖 市 商 工 会 
会長   伊藤  武秀 

       （ 公 印 省 略 ）  

 

  令和 7 年 新年賀詞交歓会開催のご案内 

 

謹啓 貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

常日頃は、商工会事業に格別なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、恒例の新年賀詞交歓会を下記のとおり開催しますので、ご参加頂きたく通知致し

ます。 

敬具 

記 

 

 １．日   時   令和 ７ 年 １ 月 １６ 日（木） 

受付：午後４時から 開始：午後５時から 
 

 ２．場   所   アトンパレスホテル 国際館２Ｆ シェリール 
 

 ３．お 申 込 み   窓口：別紙申込書に必要事項記入の上、参加負担金を添えて、 

商工会本所・支所へお申込下さい。 

 
 

 ４．申 込 締 切   令和６年 １２月１３日（金） 
 

 ５．参加負担金   会員事業所：１名につき ６,０００円 

           非会員事業所：１名につき ８,０００円 
 

 ６．名 簿 等   １．参加者名簿を作成・当日配布いたします。 

           ２．名簿掲載を希望しない方は、申込時にお知らせ下さい。 

３．申込期日を過ぎますと名簿に掲載出来ず、名札のみの作成 

となります。 

４．当日の追加や変更は名刺対応となりますので名刺をご持参下

さい。 

５. 12月 27日（金）以降のキャンセルは返金できませんので、 

  ご注意ください。 
 

７．協   力   神 栖 市 
 

８．お 問 合 せ   神栖市商工会  本   所  ℡：0299-92-5111  

波崎支所 ℡：0479-48-0333 

 



 

令和 7 年 新年賀詞交歓会参加申込書 

 

令和  年   月   日   
 
 

(フリガナ) 

   １．会 社 名                              

 

   ２．住    所                               

 

   ３．電 話 番 号                             

 

   ４．ＦＡＸ番号                             

 

   ５．会 員 区 分      会 員    非会員   （○を付してください）    

 

   ６．申込担当者                             

 

   ７．参 加 者 

名簿掲載の 

順    番 
職   名 

フリガナ 

氏    名 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

※名簿作成上、氏名・フリガナの付記は、楷書で正確にご記入下さい。 

※名簿掲載を希望しない方は、「名簿掲載の順番」に「掲載なし」とご記入下さい。 

※申込期日後は、名簿に掲載出来ず名札のみの作成となります。 

※当日の追加や変更は名刺対応となりますので名刺をご持参下さい。 


